



Skjalm Hvide Division



DET DANSKE
SPEJDERKORPS

Invitation til Divisionsturnering 2025 For mikroer og minier

Lørdag d. 24. maj kl. 09.00 til søndag den 25. maj kl. 11.00

Stationsvej , 4390 Vipperød stationens P-plads, **ALLE** spejdere sættes af og hentes her. Vi går de 400 m til og fra Vipperød Gruppens Hytte. Ingen biler kører derop.

Vi kan det, vi må det – og vi gør det ☺

Divisionsturneringen er for både mikro, mini, junior og trop. Hver gren dyster indbyrdes, men flere gange vil vi alle være samlet. F.eks. til flaghejsning, frokosten, kage og saft lørdag eftermiddag, lejrbalet, morgenmaden samt ved præmieoverrækkelsen



Vi mødes ved vipperød station **lørdag kl. 08.20** og skal hentes igen på stationen søndag kl. **11.10**
Det koster 125,- kr. at deltage –
Husk almindeligt weekend-udstyr til overnatning i telt. Dvs. sovepose, liggeunderlag, nattøj og sovebamse, spisegrej, krus, viskestykke, toiletgrej, skiftetøj, varm sweater, regntøj, pandelampe/lommelygte, og pak i rygsæk. Vi skal være ude hele tiden. hav gerne myggebalsam og solcreme med
Ingen madpakke til lørdag frokost. Der er mad.

Årets divisionsturneringer vil være med temaet: **Dyr og planter.**

Lederne i de forskellige grupper har fundet på en masse gode, lærerige og udfordrende opgaver, hvor I kommer til at dyste mod de andre patruljer.

Kom og vær med – afprøv dine spejder evner og mod sammen med din patrulje, samt hygge med spejderne fra alle de andre grupper i divisionen. For det bliver der også tid til. Vi glæder os til at se jer !

Med spejderhilsen
Lederne

Tilmelding til turnering d. 24. – 25. maj 2025 (afleveres senest d. 28. april 2025) + betaling

Svar på tilmelding gives her [SVARLINK HER](#)

Der skal indbetales på reg.nr. 1726 konto 530 00 22253 som er Gruppens konto

Huske at skrive: spejdernavn - Divisions turnering mini **beløb 125 kr.**

Vedrørende **Allergier**: vi kender jeres barn men er der kommet nyt så send en e-mail til Martin evt. medicin afleveres efter aftale til leder ved ankomst

Vil du se dit/jeres svar eller hvem der ellers skal med [kan det ses her](#)

